S

'-. F s
Corhu dica  FSpm—
Data 17 g ;
N. Prof. ##58521 / 20 ¢

*“E~H..
c. 0

e
. | W03 CI. G Fasc 005 o
Citta di Modica
Uowmg‘%une.mﬂdicﬂ.gﬂv.it Ng‘gS'ZJ /OR del (-Q b ,-:.fﬂ?
» IL SINDACO

ATTESO che ¢ stato accertato che le falde acquifere in atto sono state interessate da infiltraziofi §di
acqua superficiale, a seguito della piogga che ha interessato il territorio comunale e pertanto le ope i-
clorazione non sono sufficienti a garantire la regolare potabilizzazione delle acque immesse nells

gle
idrica;
RITENUTO necessario, nelle more che s ristabiliscono le condizioni indispensabili a garantige fla
regolare erogazione di acqua potabile, informare 1’utenza circa I’attuale non potabilita dell’acqua sefn@n
preva ebollizione, tutto cio al fine della sal vaguardia della salute pubblica:
SENTITQ I’ Ufficio Idrico;
VISTO il T.U.LL.SS. n° 1265 del 1934:
VISTO’O.R.E.L.
VIETA
Nelle more che vengano ripristinate le condizioni necessarie a garantire la regolare erogazione di achiu
potabile e fino all’emissione di Ordinanza di revova, 1’uso a scopo potabile, se non previa ebollizi
dell’acqua erogazione da tutta la rete idrica comunale
DISPONE
Al Respondabili P.O. del X Settore. quale responsabile del Servizio Clorazione e del Servizio [dricof ¢
porre in essere ogni provvedimento necessario ad accertare il ripristino della regolare erogaziond¢
acqua potabile
o DISPONE |
Che copia della presente, perché si assumono gli adempimenti consequenziali, venga notificata:
- Al Responsabile del Servizio Igiene Alimenti e Nutrizione dell’A.S.P. 7 del Distretto di Modlke:

Sede
- Al Responsabile P.O. del X Settore — Manutenzione;
- Al Responsabile P.O. VIII Settore - Sede: e
- All’Ufficio Stampa — Sede.
Dalla Residenza Municipale, i ............

Il Sindaco

| Egiia.ziin AEbate)

o



